
 

【重要なお知らせ】当社を騙る偽サイトにご注意ください 

 

平素より当社（リブ・ラボラトリーズ株式会社）の運営店舗「Liv Labo（リブラボ）」をご利

用いただき、誠にありがとうございます。 

 

今般、当社通販サイトを装い、当社の社名「リブ・ラボラトリーズ株式会社」及び本店所在地

を無断で使用し、当社が運営しているものと誤認させる偽サイト（フィッシングサイト）が確

認されております。 

 

「Liv Labo（リブラボ）」の公式サイトの URLは、以下のとおりです。 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

楽天市場：https://www.rakuten.co.jp/livlaboratories/ 

amazon：https://www.amazon.co.jp/stores/page/D6E11A3F-32C0-40A0-968B-659546B73E05 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

上記 URL以外のサイトは当社とは一切関係がございませんので、ご注意ください。 

 

また、以下のような特徴がある場合には偽サイトである可能性が高いため、購入前には必ずご

確認いただき、不審なサイトには個人情報を入力しないでください。 

・ 当社の正式な URL（上記参照）とは異なるアドレスを使用している 

・ 当社が製造していない商品や極端に安い価格の商品を販売している 

・ 支払い方法が銀行振込のみで、クレジットカード決済が利用できなかったり、振込先が

個人名義（外国人名義）である 

・ 不自然な日本語表現や誤字脱字が多い 

 

万が一、偽サイトで被害に遭われた場合は、速やかに警察や消費者センターにご相談いただき

ますようお願いいたします。 

 

お客様に引き続き安心して当社店舗をご利用いただけますよう努めてまいりますので、今後と

も何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

https://www.rakuten.co.jp/livlaboratories/
https://www.amazon.co.jp/stores/page/D6E11A3F-32C0-40A0-968B-659546B73E05

